

Beneficiar: PRIMARIA CRISTOLT
 Executant: PRONET SRL
 Proiectant: PRONET SRL
 Obiectivul: REPARATII CURENTE LA PRIMARIA+SCOALA VECHECRISTOLT
 Obiectul: 1 LUCRARI DE REPARATII CURENTE LA PRIMARIE+ SCOALA VECHE CRISTOLT
 Stadiul fizic: 1 Lucrari de reparatii curente Primarie+Scoala veche

Formular F3 REPARATII CURENTE LA PRIMARIA+SCOALA VECHE CRISTOT

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
CONSTRUCTII					
1	RPCG06C - Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca	mc	15.000	231.38	3,470.76
			material:	0.04	0.67
			manopera:	231.34	3,470.09
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RPCU04A - Demontarea sobelor din placi de teracota pt. incalsau de bucatarie cu plita si cuptor incl curatire	buc	700.000	2.35	1,645.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	2.35	1,645.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	RPCT02C01> - Desfacerea si razuirea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti, pe suprafete care urmeaza a se retencui	mp	50.000	5.00	250.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.00	250.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	RPCJ13B1 - Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 CM grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, avand spaletii drepti intre 15-25 CM latime	m	30.000	21.98	659.51
			material:	5.48	164.53
			manopera:	16.50	494.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CD17B1 - Fixarea profilelor de coit si rost de dilatare din tabla zincata pentru pereti cu O latime desfasurata a tablei de 30 - 50 CM	m	30.000	108.02	3,240.72
			material:	55.75	1,672.51
			manopera:	52.27	1,568.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	RPCJ40A-01% - Tencuieli interioare de 1 CM gr. din ipsos-var executate manual - pentru armare cu plasa din fibra de sticla	mp	150.000	57.92	8,687.39
			material:	26.42	3,962.39
			manopera:	31.50	4,725.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	RPCJ09D1 - Reparatii la tencuieli interioare de 2 CM grosime, driscuite, executate la pereti sau stalpi pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de var-ciment marca 100 - T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca M 25-T, pentru grund si ipsos-var marca 10-T, pentru stratul vizibil	mp	30.000	50.30	1,508.94
			material:	5.30	158.96
			manopera:	45.00	1,349.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	RPCF16B01* - Tinci de renovare, pe baza de var hidroalic pentru lucrari de renovare si restaurare, cu grosimea unui strat de 4mm	mp	150.000	18.50	2,775.00
			material:	14.00	2,100.00
			manopera:	4.50	675.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	RPCR08A# - Zugraveli de tip dispersit, aplicate manual la pereti si tavane, pe glet de netezire existent - 2 straturi	mo	800.000	23.22	18,579.45
			material:	3.27	2,614.42
			manopera:	19.75	15,800.00
			utilaj:	0.21	165.03
			transport:	0.00	0.00
9.1	6104353 - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	360.000	7.00	2,520.00
10	RPCJ50A1 - Reparatii la tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton de 2,5 CM grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, in camp continuu	mp	25.000	46.10	1,152.62
			material:	5.81	145.13
			manopera:	40.30	1,007.49
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	RPCJ41A-01% - Strat de amorsaj pt.tencuieli int.si ext.executat cu mortar uscat de ciment aplicat manual - pentru armarea cu plasa fibre sticla	mp	25.000	39.03	975.76
			material:	20.26	506.50
			manopera:	18.75	468.75
			utilaj:	0.02	0.52
			transport:	0.00	0.00
12	CF26A% - Strat de finisaj aplicat manual de 3 CM grosime - tinci de var ciment pentru exterior	mp	25.000	19.89	497.19
			material:	11.14	278.44
			manopera:	8.75	218.75
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	CN08A01> - Aplicarea vopselei lavabile albe/colorate la interior/exterior	mp	25.000	24.03	600.80
			material:	9.03	225.80
			manopera:	15.00	375.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13.1	7800859 - Vopsea lavabila acrilica	kg	8.250	24.97	206.00
14	TRB01A13 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa 1-3 distanta 30m	tona	10.000	10.00	100.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.00	100.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CQ01A01> - Tavan fals executat cu placi de tip Armstrong, montat pe schelet metalic, cu elemente de fixare directa	mp	6.000	82.71	496.26
			material:	62.64	375.87
			manopera:	19.81	118.86
			utilaj:	0.26	1.54
			transport:	0.00	0.00
15.1	500000019 - Placa GK 15 mm	mp	6.060	22.00	133.32
16	CK03A1 - Usi din lemn simple interioare, montate pe ghermele existente interioare din cherestea intr-un canat pe captuseli;	mp	8.000	528.03	4,224.28
			material:	472.84	3,782.73
			manopera:	54.95	439.58
			utilaj:	0.24	1.96
			transport:	0.00	0.00
16.1	20015016 - Usa interior hdf 2050X780/880	mp	8.000	462.00	3,696.00
17	RPCK47C+ - Desfacerea pardoselilor reci-din placi de beton, marmura,piatra,gresie,placi ceramice etc.	MP	16.500	19.76	326.05
			material:	0.11	1.75
			manopera:	18.62	307.28
			utilaj:	1.03	17.02
			transport:	0.00	0.00
18	CG42A02* - Sapa de egalizare din mortar de ciment M100-T, pe suprafete orizontale, in grosime medie de 5 cm	mp	100.000	37.05	3,705.00
			material:	20.00	2,000.00
			manopera:	17.05	1,705.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19	CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	16.500	92.16	1,520.61
			material:	63.07	1,040.71
			manopera:	28.27	466.43
			utilaj:	0.82	13.47
			transport:	0.00	0.00
19.1	2420864 - Placa gresie buline natur S 200X100X30 C1 vrac	mp	16.995	51.48	874.85
20	CG36A* - Pardoseala din placi de parchet laminat, pentru trafic normal, montate pe suport elastic (folie) si fixate intre ele prin sistem lamba si uluc - min. 0.8 mm grosime, inclusiv plinte	mp	250.000	116.18	29,045.66
			material:	99.01	24,752.37
			manopera:	17.10	4,274.09
			utilaj:	0.08	19.20
			transport:	0.00	0.00
TOTAL CONSTRUCTII					83,461.87

INSTALATII TERMICE					
21	IB02A01> - Montare radiator din otel tip panou 10,11,22,33	buc	30.000	19.80	594.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	19.80	594.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
22	5709078 - Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 1000	buc	20.000	297.00	5,940.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
23	5709247 - Radiator din otel tip panou 33- H = 900 si L = 800	buc	10.000	280.00	2,800.00
24	IC32D1# - Teava din PPR	m	300.000	11.84	3,551.26
			material:	5.54	1,661.26
			manopera:	6.30	1,890.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
24.1	3334306 - Cot din cupru la 90 grade,interior-interior cu D = 28MM	buc	303.540	5.00	1,517.70
25	IC06A10> - Bratara pt.fixare cond.OL pt.inst.inc.centri.sau gaze D pana la 1" mont.prin dibluri pvc pe zid caram	BUCAT A	150.000	6.97	1,044.90
			material:	2.97	445.50
			manopera:	3.60	540.00
			utilaj:	0.40	59.40
			transport:	0.00	0.00
25.1	4204044 - Bratari tevi instalatii apa si gaze 3/4"	buc	150.000	1.67	250.96
26	IC15A01> - Confect.,montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea cond.prin ziduri 1"-2"	BUCAT A	100.000	9.88	988.30
			material:	2.68	268.30
			manopera:	7.20	720.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26.1	3304847 - Teava inst.neagra nefil.M - 25(1) OL 32 1 S 7656	m	20.000	10.89	217.80
27	ID01B03> - Robinet cu ventil dublu reglaj (tur sau retur) ptr.inst. de incalzire centrala avand DN=3/8"-1/2"	BUCAT A	46.000	23.52	1,081.70
			material:	20.28	932.66
			manopera:	3.24	149.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
27.1	4204436 - Robinet pentru radiator, coltar, termostabil cu D = 1/2	buc	46.000	19.80	910.80
28	IE04A01> - Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala cu sup. corp pina la 100mp	mp	100.000	5.58	558.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.58	558.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
29	IE02A01> - Efectuare proba dilat. -contract. si funct. a instalatie incalz centr,supr. totala. incalz. este: pina la 100mp	mp	100.000	8.10	810.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.10	810.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
30	IE01A01> - Efectuare proba etans. la pres. instalatie incalz. centrala,supr totala incalz. a corpurilor este:pina la 100 mp	mp	100.000	9.36	936.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.36	936.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL INSTALATII TERMICE					18,304.16

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
RACORD TERMIC						
31	DC01A01> - Taierea cu masini cu disc diamant rost, contractie si dilatatie beton uzura la drumuri	M	70.000	70.16	4,911.42	
			material:	2.55	178.19	
			manopera:	12.28	859.40	
			utilaj:	55.34	3,873.82	
			transport:	0.00	0.00	
32	TCA01XA - Sapatura sant pentru instalatii de telecomunicatii in localitati	mc	30.000	360.91	10,827.19	
			material:	78.65	2,359.56	
			manopera:	134.99	4,049.58	
			utilaj:	147.27	4,418.05	
			transport:	0.00	0.00	
33	TSD02C01> - Compactare cu placa vibratoare, de 0,7 tone, umplutura de pamant necoeziv fiind in strat de 20-30 cm	mc	30.000	320.33	9,610.03	
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	110.00	3,300.00	
			utilaj:	210.33	6,310.03	
			transport:	0.00	0.00	
34	IC54B* - Teava din PPR imbinata prin sudura cap la cap, cu diametrul nominal de 56 - 63 mm, pentru instalatii termice	m	140.000	49.01	6,862.09	
			material:	36.61	5,124.76	
			manopera:	12.41	1,737.33	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
34.1	500003793 - Teava PE 80 SDR 17 PN 6 D=140x8.00mm	m	142.800	34.18	4,880.73	
35	RPIF09D-1# - Izolare conducte cu mansoane izolatii speciale, taiate longitudinal, D=15X20-54X20 MM	m	140.000	11.34	1,587.60	
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	11.34	1,587.60	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
36	RPIA57D# - Montare pompe circulatie apa calda, diam conducte 4 inci, motor electric 1,5-22 KW	BUCAT A	1.000	771.35	771.35	
			material:	598.38	598.38	
			manopera:	165.42	165.42	
			utilaj:	7.54	7.54	
			transport:	0.00	0.00	
36.1	5786019 - Pompa de alimentare cu apa tip duplex, D=3", motor 0.75KW	buc	1.000	586.65	586.65	
TOTAL RACORD TERMIC					34,569.67	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
34.15	2,312.71	64,091.40	57,356.74	14,887.57	0.00	136,335.70
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,290.53	0.00	0.00	1,290.53

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		64,091.40	58,647.26	14,887.57	0.00	137,626.23

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	6,409.14	5,864.73	1,488.76	0.00	13,762.62
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		70,500.54	64,511.99	16,376.32	0.00	151,388.85

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	3,525.03	3,225.60	818.82	0.00	7,569.44
T4 = T3 + Beneficiu		74,025.57	67,737.59	17,195.14	0.00	158,958.29

TOTAL GENERAL (fara TVA)	158,958.29
TVA (19.00%)	30,202.08
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	189,160.37

Sef proiect

